

تاج عضو کمیته سازماندهی فیفا شد

فدراسیون بین المللی فوتبال (فیفا) لیست اعضای کمیته‌های مختلف خود را اعلام کرد. در این لیست مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران، در کمیته سازماندهی رقابت‌های فیفا حضور دارد. وی در این کمیته در کنار الکساندر فرچین، رئیس یوفا، خاویر زانتی افسانه‌ای و چهره‌های سرشناس دیگر حضور خواهد داشت. کمیته مسابقات فیفا مسئولیت برنامه‌ریزی و هماهنگی کلیه رقابت‌های زیرمجموعه فدراسیون بین‌المللی را برعهده دارد. تاج که نایب رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا از نیز برعهده دارد حالا در کمیته سازماندهی رقابت‌های فیفا هم به مسئولیت رسیده است. در کمیته‌های فیفا، جهانگیر بگلری هم یکی از اعضای کمیته استیف است.

مورد عجیب در استفاده از VAR

با وجود مشخص بودن قوانین مربوط به وی‌ای‌آر، اما همچنان بازی‌های لیگ برتر از اسکوربورد ورزشگاه‌ها پخش نمی‌شود. زمانی که وجود اسکوربورد در ورزشگاه‌های ایران اجباری شد، در ابتدا بازی به طور مستقیم از این مانیتورهای بزرگ در ورزشگاه پخش می‌شد اما در ادامه به خاطر اینکه صحنه‌های آهسته نیز به تصویر کشیده می‌شد و در مسائل داوری خود داوران را به اشتباه می‌انداخت و اعتراض هواداران و اعضای تیم‌ها را زیاد می‌کرد تصمیم به آن گرفته شد که دیگر صحنه‌های بازی از اسکوربورد ورزشگاه پخش نشود و فقط نتیجه به نمایش در بیاید. با ورود تکنولوژی کمک داور ویدیویی به فوتبال ایران اما پخش مسابقات به صورت مستقیم از اسکوربورد یک الزام است. با توجه به اینکه وی‌ای‌آر همه صحنه‌های مشکوک را مورد بازبینی قرار می‌دهد هم پخش بازی‌ها از اسکوربورد بازی‌هایی که VAR دارند، مشکل ساز نمی‌شود. با این حال در دو بازی حساس هفته اول لیگ برتر میان پرسپولیس و ذوب‌آهن و استقلال و شمس‌آذر خبری از پخش مستقیم بازی و نمایش صحنه‌های مشکوک از طریق اسکوربورد نبود. در ورزشگاه‌های اراک و قزوین با وجود اینکه اسکوربورد‌های خوبی هم دارند و VAR هم بود، اما بازی‌ها به طور زنده از اسکوربورد پخش نشد و حتی صحنه‌های مشکوک که از سوی داوران چک می‌شد نیز در هنگام بررسی به نمایش درنیامد که یک اتفاق عجیب به نظر می‌رسد.

بازگشت عزت‌اللهی

به لیگ قهرمانان آسیا

سعید عزت‌اللهی، هافبک ملی‌پوش تیم شباب‌الاهلی که در چند هفته پایانی لیگ اندوک اسارات دچار مصدومیت شد، در آستانه فیفادی شهریور به تمرینات گروهی تیم باشگاهی خود اضافه شد تا کار خود را برای بازگشت به تیم ملی از سر بگیرد. نکته مهم در مورد عزت‌اللهی اینکه او فیفادی خردار را در دست داد اما حالا اولین بازی تیم ملی در مقدماتی جام جهانی همراه امیر قلعه‌نویی خواهد بود. عزت‌اللهی که این فصل سردار آزمون را هم در کنار خود می‌بیند، از آخر شهریور وارد لیگ قهرمانان خواهد شد تا رقابت برای قهرمانی در آسیا در دنبال کند. نکته جالب درباره هافبک تیم ملی اینکه او سابقه حضور در لیگ قهرمانان با پیراهن الغرافه را دارد اما حالا امیدوار است با شباب‌الاهلی طلسم موفقیت در این رقابت‌ها را بشکند. البته در مورد وی شایعه جدایی از شباب و بازگشت به اروپا هم وجود داشت اما مصدومیت سبب شد تا او پیش‌فصل در تمرینات انفرادی بگذراند و حالا آماده بازگشت به اردوی تیم باشگاهی و البته تیم ملی شود.

دعوت از ۲۲ بازیکن به تیم ملی فوتبال

قلم قرمز روی نام بهترین دروازه‌بان جام ملت‌ها

وحید شمسایی سرمربی تیم ملی فوتبال به منظور حضوری مقتدرانه در جام جهانی ۲۰۲۴ ازبکستان، نام ۲۲ بازیکن را برای حضور در اردو اعلام کرد. بر این اساس سعید مومنی، سجاد بابایی، بهزاد رسولی، محمدرضا سنگ‌سفیدی، محمد شجری، مهدی اسدشیر، علیرضا رفیعی پور، محمد حسین درخشانی، علی اصغر حسن‌زاده، سالار آقاپور، علی اکرمی، امیرحسین داودی، محمدحسین بازاریار، مهدی کریمی، مسلم اولادقیاب، مسعود یوسف، سجاد یوسف‌خواه، حمزه کدخدایی، حسین طیبی، سعید احمدعباسی، بهروز عظیمی و امیرحسین اطیحی بازیکنان دعوت شده به تیم ملی فوتبال هستند. این بازیکنان طبق برنامه روز شنبه ۲۷ مرداد در هتل آکادمی مرکزی فوتبال حضور خواهند یافت و نخستین جلسه تمرینی تیم ملی فوتبال ساعت ۱۰:۳۰ روز یکشنبه ۲۸ مرداد، در خانه فوتسال برگزار خواهد شد. مطابق برنامه‌ریزی انجام شده، نشست خبری سرمربی تیم ملی فوتبال از ساعت ۱۰:۲۰ روز یکشنبه ۲۸ مرداد در سالن همایش‌های هتل آکادمی ملی فوتبال ایران برگزار خواهد شد. باقر محمدی بهترین دروازه‌بان جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۴ (جمعه) به دلیل اتفاقات دیدار گیتی‌پسند-مس سونگون با انتشار متنی در فضای مجازی، از تیم ملی خداحافظی کرد. سنگربان گیتی‌پسند کمتر از یک ساعت بعد، با متن راز از صفحه خود حذف کرد. با این حال به نظر می‌رسد با توجه به این متن مربیان این تیم روی نام محمدی قلم قرمز کشیده‌اند.

زمان بهره برداری از ورزشگاه آزادی معلوم نیست



قرعه‌کشی لیگ نخبگان آسیا روز جمعه برگزار شد و تیم‌های فوتبال استقلال و پرسپولیس به عنوان نمایندگان ایران حریفان خود را شناختند. پس از قرعه‌کشی، اولین سؤالی که برای همه ایجاد شد، این بود که آنها قرار است در کدام ورزشگاه میزبان بازی‌های

حالا انجام است. «او افزود: «ما فقط بحث بازسازی را نداریم، در بحث بازسازی معارضی برای ما پیش آمد، از جمله لوله‌کشی آب و سیم‌کشی‌های برق. همین الان برای آبیاری چمن، به دلیل اینکه سیستم لوله‌کشی برای بازسازی قطع شده بود، مجبور شدیم خط لوله از چاه دیگر بکشیم و دو مخزن بگذاریم تا چمن را سبز نگه داریم. پیمانکار قرارگاه خاتم به طور جدی پای کار ایستاده است و هیچ کوتاهی نکرده‌ایم. دو شیفت ۱۲ساعته کار می‌کنیم و همه می‌توانند ببینند در این ساعت‌ها کار می‌کنیم یا نه. فقط در روزهای تاسوعا و عاشورا کار نکردیم و ۲۴ساعته در حال کار کردن هستیم.» صبیبی خاطرنشان

تلاش سپاهان، استقلال و تراکتور برای افزایش سقف بودجه

ساز مخالف پرسپولیس



استقلال و پرسپولیس

جهت ورود

به لیگ

نخبگان

۸۰۰ هزار دلار

و تیم‌های

سپاهان و

تراکتور هم با

ورود به لیگ

قهرمانان

آسیا ۳۰۰ هزار

دلار از AFC

دریافت

خواهند کرد

محمد محمدی سدی

روزنامه‌نگار

سوت آغاز بیست و چهارمین دوره مسابقات لیگ برتر فوتبال از روز پنجشنبه به صدا درآمد و ۱۶ تیم لیگ برتری در یک ماراتن سخت و نفسگیر به رقابت با یکدیگر خواهند پرداخت. در این میان قرعه‌کشی مسابقات لیگ نخبگان و لیگ قهرمانان آسیا برگزار شد و ۴ نماینده فوتبال ایران در این ۲ میدان سخت، با حریفان خود آشنا شدند. استقلال و پرسپولیس قرعه‌سختی مواجه شدند چرا که جدال با تیم‌های متمول عربی چالش سختی برای ۲ نماینده کشورمان در مسابقات با اهمیت لیگ نخبگان خواهد بود. در سوی دیگر تیم‌های سپاهان و تراکتور هم با حضور در لیگ قهرمانان آسیا که سطح ۲ مسابقات باشگاه‌های آسیایی شناخته می‌شود، رقابت سختی با حریفان خود خواهند داشت. پیش از این فدراسیون فوتبال سقف بودجه ۳۲۵میلیاردی

سرپرست کمیته داوران:

VAR، عدالت را اجرا کرد

نخستین هفته از رقابت‌های لیگ برتر در شرایطی برگزار شد که استفاده از VAR در دو دیدار سرخایی‌های پایتخت مقابل رقیب، نوید استفاده از این فناوری در تمامی بازی‌های لیگ را داد. موضوعی که می‌تواند کمک بسیار بزرگی به جامعه داوری کند. دانیال مرادی، سرپرست دپارتمان داوری، در خصوص عملکرد داوران در هر یک از این دیدارها گفت: «در خصوص سه بازی روز اول از هفته نخست عملکرد مطلوبی را در هر سه بازی شاهد بودیم که در دیدار پرسپولیس و ذوب‌آهن اصفهان از VAR استفاده شد که تمام تصمیم‌های داوری مسابقه را تأیید کرد.» او در خصوص تأثیر داور ویدیویی در جریان بازی شمس‌آذر قزوین و استقلال تهران تأکید کرد: «خودم در ورزشگاه سردار

سرمری فوتبال فرانسه:

ایران شانس قهرمانی در جام جهانی است

فوتسال فرانسه شایهت دارند. وقتی در جام جهانی ۲۰۱۶ تیم ملی ایران برابر برزیل قرار گرفت من در سالن حضور داشتم و تیم ایران نشان داد از قدرت و هویت مختص به خود برخوردار است.» سرمربی تیم ملی فرانسه در خصوص شباهت‌ها و تفاوت‌های فوتسال ایران و فرانسه افزود: «مهم‌ترین شباهت میان فوتسال ایران و فرانسه این است که هر دو تیم همانند برزیل بر توانایی‌های خود تکیه کرده و در یک روند طبیعی به قدرت رسیده‌اند، هویت مستقل دارند و فوتسال مختص به خود را ارائه می‌دهند. ولی ایران به لطف حضورهای متعدد در جام‌های جهانی تجربه بسیار بیشتری نسبت به ما دارد و اگر از این منظر نگاه کنیم این تیم ملی ایران است که نسبت به ما مزیت بیشتری دارد.»



فوتسال ایران و بازیکنان ایرانی به دست آورد. «او در ادامه بیان کرد: «بازیکنانی مانند حسین طیبی، مسلم و آقاپور در دهنده ایران بسیار الهام‌بخش هستند و در کارهای انفجاری و نه‌اجمی بسیار عالی عمل می‌کنند. سبک بازی این بازیکن‌ها مورد علاقه من است و تعدادی از بازیکنان ایران در برخی موارد به بازیکنان

تیم ملی، ذوب‌آهن را خانه‌به‌دوش می‌کند

بعد از آنکه به دلیل چمن نامناسب ورزشگاه ذوبی‌ها خواسته‌اند که برای محافظت از قرقیزستان در روز ۱۵ شهریور ماه در این ورزشگاه منتفی شد، فدراسیون فوتبال با بازدید از امکانات و شرایط ورزشگاه اختصاصی ذوب‌آهن در فولادشهر این ورزشگاه را به عنوان میزبان بازی‌های ملی انتخاب و معرفی کرد. بر این اساس نمایندگان فدراسیون فوتبال طی روزهای گذشته با هماهنگی مدیران باشگاه ذوب‌آهن برای تجهیز و استاندردسازی ورزشگاه سبز اصفهان اقدام کرده‌اند و این اقدامات ادامه دارد. از سوی دیگر قرار بود بازی‌های خانگی سپاهان هم به ورزشگاه ذوب‌آهن انتقال یابد اما این مسأله از سوی فدراسیون فوتبال منتفی شد. حالا از اصفهان خبر می‌رسد که مدیران فدراسیون یک درخواست عجیب از ذوب‌آهن داشته‌اند: ذوب‌آهن روز جمعه در هفته دوم باید خیلی زود تکلیفش روشن شود.

خود میزبانی کند، اما فدراسیون نشینان از چمن ورزشگاه فولادشهر بازی خانگی خود را به شهر دیگری منتقل کنند. میزبانی از هوادار در شهری خارج از اصفهان هنوز با موافقت باشگاه ذوب‌آهن مواجه نشده است؛ وضعیت استاندردسازی ندارند و چمن نقش جهان نیز همچنان خراب است، حالا در صورت پافشاری فدراسیون روی تغییر محل بازی ذوب‌آهن این تیم با یک مشکل بزرگ مواجه خواهد شد. قرار است در یکی دو روز آینده با برگزاری جلسات میان مسئولان فدراسیون و مدیران ذوب‌آهن درباره محل برگزاری دیدار این تیم مقابل هوادار در هفته دوم تصمیم‌گیری شود. موضوعی که با توجه به شرایط سفر هوادار به شهر میزبان بازی باید خیلی زود تکلیفش روشن شود.



این ۴ تیم در لیگ نخبگان و لیگ قهرمانان آسیا دریافت می‌کنند، بودجه تیم‌ها ۱۰۰ تا ۱۵۰ میلیارد تومان افزایش یابد.

شد تا مسئولان فدراسیون فوتبال به فکر افزایش سقف بودجه باشند. شنیده می‌شود که قرار بر این شده تا براساس مبالغی که

کار خود را پیش ببرند. در این شرایط اعلام شد که تیم‌های استقلال و پرسپولیس جهت افزایش سقف بودجه نمایندگان کشورمان در آسیا تصمیم‌گیری کنند. در این شرایط مدیران تیم‌هایی چون سپاهان، تراکتور و البته استقلال خواهان آن هستند تا مسؤلان فدراسیون فوتبال، پاداش‌های این ۳ تیم در رقابت‌های پیش‌رو را در مقطع کنونی در سقف بودجه لحاظ کنند تا آنها بتوانند با فراغ بال بیشتری در بازار نقل‌وانتقالات

دولار و تیم‌های سپاهان و تراکتور هم با ورود به لیگ قهرمانان آسیا ۳۰۰ هزار دلار از AFC دریافت خواهند کرد، این موضوع باعث



بازی‌هایشان از این سیستم استفاده شد تشکر می‌کنم، بلکه از تمام تیم‌ها که رفتارهای خوبی با تیم‌های داور دارند باید تقدیر کنم. من فکر می‌کنم فرهنگ بسیار متفاوت و آراش خاصی را با کمک و همراهی باشگاه‌ها و جامعه داوری در فصل پیش رو شاهد خواهیم بود.»

علیرضا مهمدی:

مدال المپیک را با درآمد کارگری پدرم گرفتم



می‌کنند و خیلی‌ها به عسلویه می‌روند، من وقتی مدال گرفتم خودم دو سه بار به عسلویه رفتم، جایی که کارگران کار می‌کنند. پدرم جزو همان‌هاست. باید آبرازسان باشی که آنجا دوام بپایوری، در آن گرمای وحشتناک شرجی که گاز داخل هوا پخش است و به زور نفس می‌کشی.» مردم طوری زندگی کنند که حق‌شان است. یک لحظه شاد کردن آنها یک دنیا ارزش داشت.»

علیرضا مهمدی، فرنگی‌کار ایده‌های تیم ملی کشتی که در المپیک ۲۰۲۴ به مدال نقره دست یافت، با اشاره به روزهای سختی که برای رسیدن به مدال المپیک پشت سر گذاشته و کسی آن روزها را ندیده است، گفت: «داخل اردو که بودیم همیشه صحبتی بین بچه‌ها باب شده بود، اینکه ایده‌ای‌ها به تیم ملی می‌رسند اما نمی‌توانند مدال بگیرند. اتفاقاً بچه‌های شایسته‌ای از ایده به مسابقات جهانی رفته بودند. این المپیک هم به این فکر می‌کردم، همیشه نگرانی ما این بود که نکند ایده نفرین شده است، این برای من مسأله خیلی مهمی بود و هر شب به آن فکر می‌کردم اما بعد به خودم می‌گفتم همه چیز را دو تا خاک و بارانداز تعیین می‌کنند، من در خاک فن نو خورم و فن می‌زنم.»

او بیان داشت: «مردم ایده خیلی اذیت شده‌اند، رفاه ندارند و فقیرند. پدر خودم کارگزار است و در عسلویه کار می‌کند. اینجا همه از وقتی بالغ می‌شوند، کارگری